1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 502/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2017 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2017,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1714601036 Alisson Renan Dos Santos - Novo 2019/1

1714200011 Amanda Knob Back
Falta de

documentação
- -

1714601011 Amanda Leticia Szinwelski - Novo 2019/1

1714120032 Andrieli Hoffmann Dos Santos - Novo 2019/1

1714500013 Bruna Vicente
Falta de

documentação
- -

1424500008 Bruno Barichello Steinhorst - Renovação 2019/1

1314601005 Daniel Carlos Donel - Renovação 2019/1

1714601043 Eduarda Reinke Klug - Novo 2019/1

1614300057 Eduarda Riechel
Falta de

documentação
- -

1514500055 Emerson Sebastiao Gomes Santiago - Renovação 2019/1

1414802027 Fabio Grumicker Reinke - Novo 2019/1

1314300027 Franciele Oliveira Castro - Renovação 2019/1

1614601053 Gabriel Bastos De Moura
Falta de

documentação
- -

1714300041 Gisiane Eichelberger Dos Santos - Novo 2019/1

1514601023 Helena Do Carmo Dicheti
Falta de

documentação
- -

1714601037 Henrique Back Willers - Novo 2019/1

1714601031 Higorlandio Da Silva Pereira - Novo 2019/1

1314500056 Ismael Skalinski - Renovação 2019/1

1714802027 Jaiane Da Silva Mello - Novo 2019/1

1514300024 Jaqueline Luana Caye
Falta de

documentação
- -

1714601055 Jessica Da Rocha Sarturi - Novo 2019/1

1114300052 Joao Carlos Machado Duarte - Renovação 2019/1

1714100029 Jovane Dhulian De Freitas Carloto - Novo 2019/1

1514100018 Juciara Faganello - Atualização 2019/1

1714300021 Julia Taube - Novo 2019/1

1714300004 Kananda Silveira Da Silva - Novo 2019/1

1714200006
Karen Raffaely Rigodanzo

Teichmann

Falta de

documentação
- -

1714500036 Kessin Kauane Copetti - Novo 2019/1

1714120023 Larissa Fatima Drebes
Falta de

documentação
- -

1714200023 Laura Souza Flores - Atualização 2018/1

1214300056 Leticia Hermann Falta de - -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

documentação

1714200014 Leticia Sarzi Machado - Atualização 2019/1

1714300020 Lindomar Ribeiro Barbosa - Novo 2019/1

1714300059 Luana Da Silva - Novo 2019/1

1714200038 Lucas Cabral Silva Rentz - Novo 2019/1

1714601050 Maikel Veiga Bess - Novo 2019/1

1714120007 Maikon Jose Trapp - Novo 2019/1

1714300038 Marcele Moreira De Souza - Novo 2019/1

1714200007 Marieli Natacha Scarparo Raber - Novo 2019/1

1714300026 Mateus Lima - Novo 2019/1

1714500015 Matheus Almeida Porto
Falta de

documentação
- -

1714300050 Nadine Welter - Novo 2019/1

1314300023 Natali Bagatini - Renovação 2019/1

1414500033 Neiva Bremm
Falta de

documentação
- -

1714100034 Paola Emanuelli Casola - Novo 2019/1

1424300004 Paola Machado Muniz - Atualização 2018/2

1714300034 Rafaela Roberta Morelato - Novo 2019/1

1714120010 Renan Kuhn - Novo 2019/1

1714802028 Samara Ramos Xavier - Novo 2019/1

1714120026 Schena Karlec Berres
Falta de

documentação
- -

1614200050 Tais Carvalho Da Rosa - Atualização 2019/1

1714500048 Tais Regina Ostwald - Novo 2019/1

1514500031 Tatiane Koslowski - Renovação 2019/1

1514120008 Thiago Dos Anjos Ribeiro
Falta de

documentação
- -

1714200020 Thiele De Castro Coimbra - Novo 2019/1

1714300005 Timoteo Da Silva - Novo 2019/1

1714300019 Vitor Brunow Da Silva Rubio - Novo 2019/1

1714100002 Willian Schmidt
Falta de

documentação
- -

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante na ASSAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 23 de maio de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS